
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                           

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 От  27.01.2021 г.                                                                                             №  6 

 

О внесении изменений  в Постановление                                                                                                            

Администрации Лычакского  сельского  

поселения № 65 от 17.10.2019 г 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Обеспечение первичных мер Пожарной безопасности 

Лычакского сельского поселения на 2020 – 2022 годы» 

 

                  На основании решения Совета депутатов  от 26.01.2021 г № 22/65 « О внесении 

изменений  и дополнений в решение  Совета депутатов  Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района от 15.12.2020 г  № 19/58 « О бюджете Лычакского 

сельского поселения на 2021 г и плановый период 2022-2023 годов»  

 

 

              Постановляю: 

 

                 1. Внести изменения в приложение муниципальной программы «Обеспечение 

первичных мер Пожарной безопасности на территории Лычакского сельского поселения 

на 2020 – 2022 годы» в связи с изменением плана мероприятий и в целях 

перераспределения  и эффективности использования бюджетных средств следующие 

изменения. 

           1.1 раздел 1 Паспорт муниципальной программы «Обеспечение первичных мер 

Пожарной безопасности на территории Лычакского сельского поселения на 2020 – 2022 

годы» в пункте 8 « Объем и источники реализации Программы»:  цифры 2021 год 20,0 тыс. 

рублей заменить на сумму 40,0  тыс. рублей, цифры 2022 г 20,0 тыс. рублей заменить на 

цифры 40,0 тыс. рублей. 

           1.2 раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы»  цифры 2021 г. 20,0 тыс. рублей 

заменить на цифры 40,0 тыс. рублей, цифры 2022 г 20,0 тыс. рублей заменить на цифры 

40,0 тыс. рублей.   

 Всего по программе - 2021 г. 20,0 тыс. рублей заменить на 40,0 тыс. рублей; 

цифры 2022 г 20,0 тыс. рублей заменить на цифры 40,0 тыс. рублей. 

           1.3 Приложение «Программа мероприятий «По обеспечению первичных мер 

пожарной безопасности на территории Лычакского сельского поселения на 2020 и на 

период до 2022 года» в пункте 5 «Оснащение территорий общего пользования 

первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» цифры 2021 

год 20,0 тыс. рублей заменить на сумму 40,0 тыс. рублей,  цифры 2022 г 20,0 тыс. рублей 

заменить на цифры 40,0 тыс. рублей.        

               2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

               3.Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

       

Глава Лычакского                                                                                                   А.К.Киреев 

сельского поселения  


